
　奥出雲町商工会青年部の主催する奥出雲サイクリング２０１３が１０月６日、
さくらおろち湖自転車競技施設をスタート、ゴールとして開催されました。
　コースは３種類用意され、家族連れの初心者から上級者まで町内外から４００
人を超える申し込みがあり、参加者は秋晴れの奥出雲路を疾走しました。
　ゴール後は恒例の和牛焼肉と豚汁がふるまわれ、参加者は仁多米おにぎりや
そば、ご当地バーガーなども味わいながら、全身で奥出雲の秋を満喫しました。

秋晴れの奥出雲路を駆ける秋晴れの奥出雲路を駆ける
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人　口

男

女

世帯数

わたしたちの町わたしたちの町
14,209人
6,827人
7,382人

4,931世帯


